
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

RESOLUÇÃO Nº 34/2006 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 06/09/2006, tendo em vista o constante no processo nº 
23078.011046/06-24, nos termos do Parecer nº 30/2006 da Comissão de 
Recursos 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
NEGAR provimento ao recurso interposto pela aluna ALICE CASTELLANO DA 
SILVA, identificação nº 109784, contra o indeferimento de solicitação de 
retorno ao seu do Curso de origem – ARQUITETURA E URBANISMO. 
 

 
 
 
Porto Alegre, 06 de setembro de 2006. 

 
 
 
 
 

(o original encontra-se assinado) 

JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN, 
Reitor.  

 


